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Sabah yazarının Cem Yılmaz skandalı

Odatv, Sabah gazetesi yazarı Ramoğlu'nun Cem Yılmaz iddiasının yalan olduğunu
her iki aileye de sorarak teyid etti.

Sabah gazetesi yazarı Ersin Ramoğlu, bugün ünlü komedyen Cem Yılmaz'ı FETÖ bağlantılı ilan etti.

Ramoğlu'nun kurduğu bağlantı, eski MİT'çi Enver Altaylı'nın damadının Metin Can Yılmaz olmasıydı. Söz konusu ismin
oyuncu Cem Yılmaz'ın ağabeyi olduğunu iddia eden Ramoğlu şunları yazdı:

"Ünlü komedyen Cem Yılmaz'ın abisi Metin Can Yılmaz, Enver Altaylı'nın damadıdır.

Enver Altaylı'dan kızı Dilara'yı Metin Can Yılmaz'a isteyen kişi de Mustafa Özcan'dır… 

Yani sıradan bir FETÖ'cü değildir Enver Altaylı… 

Damardan FETÖ'cüdür.

Cem Yılmaz, Tarkan Tevetoğlu ve Sezen Aksu gibi sanatçıların Erdoğan'a tavırlı olmalarının sebebi FETÖ'dür…"

Peki gerçekten Altaylı'nın damadı Metin Can Yılmaz, Cem Yılmaz'ın ağabeyi mi?

Odatv'nin edindiği bilgilere göre Cem Yılmaz'ın ağabeyi Can Yılmaz ile söz konusu Can Yılmaz arasında sadece isim
benzerliği var.
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Tarkan Tevetoğlu cem yılmaz can yılmaz ersin ramoğlu sabah gazetesi fetö mücahit aslan Sezen Aksu

arşiv

Zira Enver Altaylı'nın ifadesinden de anlaşılacağı gibi Damat Can Yılmaz hakkında yakalama kararı olan bir isim.

Ve Odatv'nin edindiği bilgilere göre, Yılmaz kısa süre önce teslim oldu ve gözaltına alındı.

Odatv, Ramoğlu'nun Cem Yılmaz iddiasının yalan olduğunu her iki aileye de sorarak teyid etti.

Buna rağmen Ramoğlu önce isim benzerliğine dayanarak Cem Yılmaz'ın ağabeyini FETÖ'cü ilan etti. Oradan konuyu da
Cem Yılmaz'a bağladı. Cem Yılmaz'ı da FETÖ'cü ilan etti.

Özetle birileri "FETÖ ile mücadele" ediyoruz görüntüsü altında Cem Yılmaz'ı bile FETÖ'cü ilan ediyor. Böylece FETÖ ile
mücadeleyi sulandırıyor. 

Bu da en çok FETÖ'nün işine yarıyor.

Biz parmağa bakarken asıl FETÖ'cüler kaçıyor.

Öyleyse Ramoğlu'na bir ödev verelim...

Enver Altaylı'nın gözaltına alınınca aradığı ve ailesini emanet ettiğini söylediği Serhat Ilıcak, eski Sabah yazarı Nazlı Ilıcak'ın
da kaçak olduğu dönem evinde saklandığı kuzeni mi?

Altaylı'nın yurtdışına kaçırdığı FETÖ bağlantılı MİT'çi Mehmet Barıner, Pamukkale TV Yönetim Kurulu Başkanı AKP'li Emin
Barıner'in nesi olur?

Altaylı'nın 15 Temmuz gecesi aradığını söylediği Mücahit Aslan hangi AKP milletvekilinin oğludur ve bugün hangi
görevdedir?

Bakalım Sabah yazarı ilk yazısında ödevini yapacak mı?

Bir de tutuklu-tutuksuz damatlar vardı değil mi!
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